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 2011 Basın Açıklaması 

İslam ve Müslümanlar İçin İzzet ve Hâkimiyet Olan Nebevi Hicretin Yıldönümünde Alçak Liderler, 
Mücrim Yahudi Varlığının Kurucularından Terörist Peres’in Cenaze Törenine Katılıyorlar  

 
Maan ajansının bildirdiğine göre çok sayıda dünya lideri, başbakanlık yapan ve işgalci devletin eski 

cumhurbaşkanı Şimon Peres’in Cuma günkü cenaze törenine katılmak üzere Kudüs şehrine geldiler. 
Cenazeye sınırlı Arap liderleri katılıyor. 6 Arap devleti de cenazeye katılmak üzere temsilci gönderdi.  

 
Cenaze törenine üst düzey Filistinli bir heyet eşliğinde Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, Mısır 

Dışişleri Bakanı Sameh Şükri, Umman Sultanlığı Büyükelçisi Hamis Faris, Bahreyn Dışişleri Bakanlığı Elçisi, 
Fas Kralı Danışmanı ve Ürdün Başbakan Yardımcısı Cevad Anani de katıldı. 

Hizb-ut Tahrir / Filistin olarak biz, geçmişi Kana gibi Filistin halkına karşı katliamlarla dolu cani teröristin, 
kadın ve bebek katilinin, özellikle cenaze töreni ölüm yıldönümüne rastlayan Muhammed Dara’nın katilinin 
cenaze törenine katılan başta Filistinli liderler olmak üzere Arap rejimlerinin alçak liderlerini şiddetle kınıyor 
ve diyoruz ki:  

Melun Şimon Peres, işgalci Yahudi devletinin kurucu liderlerinden biridir. Bu işgalci varlık, kutsal Filistin 
topraklarında kanı ve canı pahasına Filistin halkına ait evlerin enkazı üzerine kuruldu. Azcık onuru olan ya da 
Allah’a, Filistin halkı ve topraklarına birazcık sadakati olan aklı başında biri, Filistin halkı ile bebeklerin gece 
gündüz kanını damlatan işgalci cani lidere nasıl taziye de bulunabilir? Nasıl bu caninin cenazesine katılabilir?  

Ne tesadüftür ki bu alçak liderlerin, terörist Peres’in cenaze törenine katılımı Nebevi hicretin yıldönümüne 
rastladı. Bu yıldönümü, İslam ve Müslümanların mustazaflık ve işkenceden hâkimiyete evirilişi demektir. 
İslam Devletinin kuruluşu, İslam’ın âleme yayılışı ve bugün insanlığa her türlü felaketi tattıran şer dünyasının 
karşısında duruş demektir. Filistin yönetiminin telkiniyle camilerde okunan Cuma hutbelerinde hicretin 
yıldönümünden bahsedildiği anlarda, hem de rahmet ve mağfiret kapılarının açıldığı Cuma namazı 
saatlerinde bu alçak liderler, işgalcilerin, katillerin, teröristlerin cenaze törenine ve taziyelerine katılımıyla 
büyük bir günah işlediler. Bu nasıl bir zillet ve alçaklık? Ümmete özellikle Filistin halkına karşı bu nasıl 
yapılabilir?  

 
İslam ümmeti başta da Filistin halkı, cenaze törenine iştirak edenlere öfke kusuyor. Ve kökünü kazımak 

için orduları seferber etmek yerine Yahudi varlığını koruyan tüm rejimlerden ümmetin kurtulacağı günü 
sabırsızlıkla bekliyor. Bu ümmet, Yahudi varlığını ortadan kaldıracak, tüm Filistin’i kurtarıp geri İslam 
diyarına iade edecek Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin kurulmasına doğru adım adım 
ilerliyor. Hizb-ut Tahrir, İslam ümmetinin en ön saflarında bu hedef için ümmetle birlikte ve onun arasında 
çalışıyor. Küfür ve nifaka rağmen Allah’ın izniyle bu hedefe erişecektir.  
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